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
Réf. : B-E10OZ4.

220 000 €T
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ORPI NICE TRANSACTIONS
36, Boulevard Saint-Roch – 06300 Nice

Tél. 04 83 66 16 40 - nicetransactions2@orpi.com
www.orpi.com/nicetransactions2/

NICE
PORT/PLACE DU PIN

Proche de la Place du Pin, beau 3P, 74 m², au 5e étage, 
traversant Nord/Sud, 2 balcons. Très lumineux. Beaux 
volumes, 2 chambres, dressing, cuisine. Exposition 
Sud sur cour sans vis-à-vis et au calme. HCB DPE : C. 
Réf. : B-E0Z0L4. Charges/an : 2372 €. Lots : 68.

Near Place du Pin, beautiful 2-bed, 74 m², 5th fl oor, 
crossing North/South, 2 balconies. Very bright. Nice 
volumes, 2 bedrooms, dressing room, kitchen. South 
facing courtyard without opposite, quiet. Selling fees. 
EPC: C. Ref.: B-E0Z0L4. Charges/yr : 2372 €.

369 000 €3P
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CENTURY 21 LAFAGE TRANSACTIONS
1, Rue Bonaparte - 06300 Nice

Tél. 04 93 56 60 60 - lafage@casaland.com
www.french-riviera-property.com

SAINT-LAURENT-DU-VAR
PLATEAUX FLEURIS

Superbe 4 pièces de 90 m² en avant dernier 
étage avec terrasse 20 m². Vue panoramique mer 
et Cap d’Antibes. Séjour avec cuisine équipée 
semi américaine, 3 chambres, 2 SDB/ SDE et 
WC. Double garage, cave. Un coup de coeur ! 
Honoraires charge vendeur. DPE : C. Réf. : P-7037. 
Charges/an : 2760 €. Lots : 45.

Superb 4 roomed of 90 m² in front of the top fl oor 
with terrace 20 m². Panoramic view - sea and Cap 
d’Antibes. Lounge with equipped semi open kitchen, 
3 bedrooms, 2 bathrooms/shower room with toilet. 
Double garage, cellar. Selling fees. EPC: C. Ref.: P-7037. 
Charges/yr : 2760 €.

598 000 €4P
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CENTURY 21 LAFAGE TRANSACTIONS
6, Rue Alexandre Mari - 06300 Nice

Tél. 04 92 00 06 00 - lafage@casaland.com
www.french-riviera-property.com

NICE
CIMIEZ

3P, 81,7 m² avec terrasse. Résidence de standing avec 
gardien et parc arboré, à proximité des commerces et 
transports. Séjour ouvrant sur la terrasse avec jolie vue 
sur le parc, 2 chambres, salle d’eau, cuisine séparée, 
WC indépendant et dressing. Cave, garage fermé. 
Honoraires charge vendeur. DPE : E. Réf. : C-1449. 
Charges/an : 3444 €. Lots : 124.

2-bed 81,7 m² with terrace. Luxury residence with 
caretaker and park, close to shops and transport. 
Lounge opening on the terrace with pretty sight 
on the park, 2 bedrooms, shower room separate 
kitchen, independent TOILET and dressing. Cellar, 
closed garage. Selling fees. EPC: E. Ref.: C-1449. 
Charges/yr : 3444 €.

420 000 €3P
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RIVIERA TS IMMOBILIER OUEST
68, Boulevard Napoleon III - L’Orion - 06200 Nice

Tél. 04 93 72 67 80 - rtsiouest@orpi.com
www.rivieratsimmobilier.fr

NICE FABRON

Beau 2P rénové avec goût, composé d’un séjour avec terrasse, cuisine US aménagée et équipée, 
chambre, salle d’eau et WC séparé. Une cave et un garage fermé en sous-sol viennent compléter le tout. 
DPE : C. Réf. : B-E0Y703. Charges/an : 1440 €. Lots : 500.

210 000 €2P

NICE FABRON

Dans résidence de bon standing proche commerces et écoles. Beau RDC entièrement rénové. Entrée, 
séjour avec placard, grande cuisine nue, terrasse, coin nuit séparé par un dégagement avec placards, 
chambre avec dressing et balcon, 2 autres chambres, salle de bains, WC indépendant. Cave et possibilité 
garage fermé. DPE : D. Réf. : B-E10RVK. Charges/an : 2640 €. Lots : 328.

260 000 €4P
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RIVIERA TS IMMOBILIER
25 Bis, Boulevard Carnot - 06300 Nice

Tél. 04 92 000 644 - rtsi@orpi.com
www.rivieratsimmobilier.fr

VILLEFRANCHE-SUR-MER
COL DE VILLEFRANCHE

Belle résidence sécurisée, piscine, tennis, espaces verts. 
Bel appartement 105 m², traversant, terrasse 30 m² avec 
vue mer somptueuse, cuisine indépendante, 2 salles 
de bains, 3 grandes chambres, séjour donnant sur la 
terrasse, marbre, nombreux placards de rangement. Cave 
et garage fermé en RDC. Coup de coeur assuré. DPE : D. 
Réf. : B-E0Z2MW. Charges/an : 5760 €.
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